
各 市 町 村 長 様

 各一部事務組合管理者 様 

                     奈良県市町村職員研修センター 

所 長  塩 見 浩 之   

                            ( 公 印 省 略 ) 

令和７年度係長研修実施日程の追加について（通知） 

 平素は当研修センターの運営等につきまして、種々ご協力賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、標記の研修につきまして、当初の定員を大幅に上回ったため、追加日程

＜第２回＞を開催することといたしました。

つきましては、大変お手数をおかけいたしますが、お申込みされた方について、

６月２０日（金）までに、＜第２回＞への振り分けにご協力いただきたく、お願

い申し上げます。

記 

第１回 令和７年７月７日（月）・８日（火）※当初予定通り 

第２回 令和７年８月２７日（水）・２８日（木）※追加日程 

 ※既に申込の完了している＜第１回＞に人数が偏ると考えられますので、 

  ＜第２回＞へご移動いただける方がいる場合は、できるだけの人数を変更 

  いただきたくお願いいたします。 

公財奈振第１０４号

令和７年６月１７日

担 当

公益財団法人 奈良県市町村振興協会 

奈良県市町村職員研修センター  

事務局 波多野・西川・安達     

ＴＥＬ：0744－29－8255 

ＦＡＸ：0744－29－8260 


